
UNICAMPANIAVAN02398721. Record Nr.

Titolo Advances in Carbon Capture and Utilization / editors Deepak Pant ... [et
al.]

Pubbl/distr/stampa Singapore, : Springer, 2021

Descrizione fisica XVII, 326 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 660.6
338.927
628
551.6
363.73

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


